SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN MENERIMA BANTUAN 

Nama Lembaga ​ : .... (diisi nama Pesantren) 

Alamat Lembaga ​ : .... (diisi madrasah diniyah takmiliyah) 

Bentuk Bantuan​ :​Bantuan Operasional Pendidikan Madrasah Diniyah 

Takmiliyah Tahun Anggaran 2021 

Nilai Bantuan ​ : Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah) 

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Madrasah Diniyah Takmiliyah .... 

(diisi nama Madrasah Diniyah Takmiliyah) Penerima Bantuan Operasional 

Pendidikan Madrasah Diniyah Takmiliyah tahun Anggaran 2021, 

menyatakan bahw saya bersedia menerima Bantuan dan menggunakannya